—* 11.
Alegerea unei comisiuni pentru cen
surarea operatelor nou incurse. — 12
Cetirea temelor recomandate, eventual
a tuturor. — 13. Propuneri, interpelări
şi diferite discusiuni didactico- metodice.
— 14. Fixarea locului şi timpului adu
nărei viitoare. -- 15. închiderea şedinţei.

Şim and , la 18/30 Oct. 1898.
loan Volentim , m. p.,

preşedinte.
Bem etm u Boarin m. p.,

notar.

Sibi iu, 4 Nov. n.
Viriliştii rom âni din comitatul

Sibiiului, pe anul 1899 sünt următorii:
loan de Preda, advocat în Sibiiu plătind
dare socotită duplu, 703 fl. 34 cr.; Miron
Romanul, metropolit, 609 fl. 50 cr.; Par-
teniu Cosma, dir.